PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Licitação Pregão Eletrônico nº 057/2019 - Processo 9339/2018

Publicante GILSON DANIEL BATISTA

Data 20/08/2019

Tipo Aviso de Adjudicação e Homologação

AVISO DE RESULTADO

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 000057/2019

O Município de Viana/ES, através de seu Prefeito TORNA PÚBLICO a quem possa

interessar, o RESULTADO do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº

000057/2019, que tem como objeto a REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E

AQUISIÇÃO DE BOTIJÃO DE GÁS GLP 13 KG E RECARGA DE BOTIJÃO GÁS GLP 13 KG

(SISTEMA TROCA DE VASILHAME), PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE VIANA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIANA, ES., atendendo a solicitação

protocolizada sob o nº 009339/2018, sendo vencedora do certame as empresas:

- RENATO DE SOUZA PEREIRA COMERCIO DE GAS SERRANO no lote 01 no valor

total de R$ 3.429,80 (três mil, quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta

centavos);

- DISTRIBUIDORA DE GAS GREGORIO LTDA no lote 02 no valor total de R$

32.689,80 (trinta e dois mil, seiscentos e oitenta e nove reais e oitenta

centavos).

Perfazendo assim o valor global de R$ 36.119,60 (trinta e seis mil, cento e

dezenove reais e sessenta centavos).

Viana/ES, 20 de agosto de 2019.

GILSON DANIEL BATISTA
Prefeito Municipal de Viana